

材質試験成績書

平成 18 年 1 月 20 日
 ヤオキャストテック株式会社
 〒581-0051

(株)ジョイント工業殿

八尾市竹濶西1丁目56番地
 TEL (06) 6709-2284
 FAX (06) 6707-2118

試験年月日 平成17年 12月 6日

材料試験機 50T万能試験機 (アムスラー)

鋳造数 50


成分試験方法 原子吸光分析

定量化学分析

LOT No.	材質	試験片寸法			引張試験			伸 ブリネル		
		直径 (mm)	断面積 (mm ²)	標点距離	荷重 (kg)	強さ (N/mm ²)	耐力 (N/mm ²)	全伸 (mm)	伸 (%)	硬度 (HB)
181-7	FCD450	14.0	154	50		450 以上	280 以上		10.0 以上	140~ 210
151A-2000	FCD450	14.0	153.8	50		489.0	346		17.6	185

写真 No.	倍率	腐食	成分試験 (単位%)						
			分析番号	C	Si	Mn	P	S	Mg
			JIS 規格値	2.5 以上	—	—	—	0.02 以下	0.09 以下
			社内規格値	3.4 ~ 3.8	2.5 ~2.8	0.4 以下	0.08 以下	0.02 以下	0.09 以下
			実測値	3.67	2.55	0.23	0.05	0.01	0.036

当該商品は上記規格に合格していることを証明いたします。

担当者  _____

〒121-0824 東京都足立区西伊興2-2-13

株式会社ジョイント工業

TEL 03(3854)1111 (代表)

